dopMa CBe,eHMI O BbINOJIHEHHbIX OUEeHLUKOM oTueTax 3a llIl keapTtan 2022 roga.

Mosuuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

HomMmep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIIOYEHMA B peecTp
ynenos POO

Iop. AMUo
Homep

3aKJilo4YuBLUEe
oruera OroBop Ha
06 a P

nposepeHue
oueHKe

OLeHKM
475-AlU/22 000 "UH33"
483-Al/22 000 "UH33"
492-AlLl/22 000 "UH>23"
493-AlL/22 000 "UH>3"
499-Al/22 000 "UH33"
500-AL/22 000 "UH>33"
524-AL1/22 000 "UH>23"
546-ALl/22 000 "UH>3"
547-AlU/22 000 "UH33"
548-Al/22 000 "UH33"
549-Al/22 000 "UH33"
558-Al/22 000 "UH>33"
565-AL/22 000 "UH33"
566-ALl/22 000 "UH33"
567-Al/22 000 "UH33"

CBepeHun

MapdeHoBa AHHa AHOpeeBHa

010258

16.04.2018

DaTa

CcoCTaBJsieHunA

oT4yeTa

04.07.2022

06.07.2022

08.07.2022

08.07.2022

11.07.2022

11.07.2022

19.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

25.07.2022

27.07.2022

01.08.2022

01.08.2022

01.08.2022

OObBLEeKT OoueHKMm,
HanpasJsieHue
KBaNIM(PUKaLMOHHOIO
aTrecTaTa

Mapax

KBapTupa

ABTOMOOUIL

3eMesibHbIN Y4acTOK

ABTOMOOUIb

ABTOMOBUb

ABTOMOGUIL

KBapTupa

3eMenbHbIN Yy4acToK

ABTOMOBUb

oM c 3eMeNbHbIM Y4aCTKOM

ABTOMOOUIIbL

ABTOMOOUIb

ABTOMOBUIb

3eMeJibHbIN y4acToK

Bup,

onpepenseMon

CTOMMOCTH

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PbiHO4YHaA



568-ALl/22

569-ALl/22

602-ALl/22

613-ALl/22

614-ALl/22

623-All/22

638-ALl/22

645-ALl/22

663-ALl/22

664-ALl/22

693-ALl/22

699-ALl/22

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

000 "UH33"

01.08.2022

01.08.2022

11.08.2022

17.08.2022

17.08.2022

19.08.2022

25.08.2022

31.08.2022

06.09.2022

06.09.2022

13.09.2022

16.09.2022

3eMesibHbI Y4acToK

oM c 3eMesibHbIM y4aCcTKOM

ABTOMOBUb

KBapTupa

ABTOMOOUIIb

ABTOMOOUb

Mpuuen

ABTOMOGUL

ABTOMOOUIL

ABTOMOOUb

ABTOMOBUb

ABTOMOGUb

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHOYHaA

PblHOYHa4A

PblHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHas

PblHOYHa4A

PblIHOYHa4

PblHOYHa4

PbiHOYHaA

PbiHO4YHaA



