

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за III квартал 2022 года.				
Позиция		Сведения		
Фамилия, имя, отчество		Парфенова Анна Андреевна		
Номер в реестре членов РОО		010258		
Дата включения в реестр членов РОО		16.04.2018		
Номер отчета об оценке	Юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки, направление квалификационного аттестата	Вид определяемой стоимости
475-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	04.07.2022	Гараж	Рыночная
483-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	06.07.2022	Квартира	Рыночная
492-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	08.07.2022	Автомобиль	Рыночная
493-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	08.07.2022	Земельный участок	Рыночная
499-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	11.07.2022	Автомобиль	Рыночная
500-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	11.07.2022	Автомобиль	Рыночная
524-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	19.07.2022	Автомобиль	Рыночная
546-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	25.07.2022	Квартира	Рыночная
547-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	25.07.2022	Земельный участок	Рыночная
548-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	25.07.2022	Автомобиль	Рыночная
549-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	25.07.2022	Дом с земельным участком	Рыночная
558-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	27.07.2022	Автомобиль	Рыночная
565-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	01.08.2022	Автомобиль	Рыночная
566-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	01.08.2022	Автомобиль	Рыночная
567-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	01.08.2022	Земельный участок	Рыночная

568-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	01.08.2022	Земельный участок	Рыночная
569-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	01.08.2022	Дом с земельным участком	Рыночная
602-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	11.08.2022	Автомобиль	Рыночная
613-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	17.08.2022	Квартира	Рыночная
614-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	17.08.2022	Автомобиль	Рыночная
623-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	19.08.2022	Автомобиль	Рыночная
638-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	25.08.2022	Прицеп	Рыночная
645-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	31.08.2022	Автомобиль	Рыночная
663-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	06.09.2022	Автомобиль	Рыночная
664-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	06.09.2022	Автомобиль	Рыночная
693-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	13.09.2022	Автомобиль	Рыночная
699-АЦ/22	ООО "ЦНЭЗ"	16.09.2022	Автомобиль	Рыночная